
                             2020年 5月 20日 

お得意先 各位 

                            トクラス株式会社 

                            関西支店 

 

関西エリアショールーム営業再開のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の緊急事態宣言発令を受け、休館しておりました弊社関西エリアのショールームにつきまして、

以下の内容にて営業を再開することとなりました。 

ご来場者様への安全配慮の観点より、予約枠を設け「完全予約制」での運営とさせて頂きますので、

何卒ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■営業再開日 

  梅田ショールーム 2020年 5月 23日（土）～  営業時間 11:00～18:00  

京都ショールーム 2020年 5月 23日（土）～  営業時間 10:00～17:00 定休日：水曜日 

神戸ショールーム 2020年 5月 23日（土）～  営業時間 10:00～17:00 定休日：水曜日 

 

■完全予約制 

  予約枠を設け「完全予約制」での運営とさせて頂きます。 

  事前に予約をされていないお客様はご入館いただけない可能性がございます。 

 

・ご来店時はマスク着用のご協力をお願い致します。 

・最新情報は、弊社ホームページにてご確認くださいます様お願い致します。 

 

■ＷＥＢプラン相談について 

当社ホームページより簡単な図面や写真から気軽にプラン相談が出来る「ＷＥＢプラン相談」も

継続してご利用頂けます。是非ご活用ください。 

            

 

 

詳しくは当社ホームページより⇒https://www.toclas.co.jp/ 

 

以上 


